Petri dotate – quæ dicta Maria fuit dotata prædictum Petrum patrem, quam dote assignata fuit a dicto quondam 

Petro et accepta predictum Jo: Maria et ultra reliqui/ in tota cond. pro notarium Domino Jacobum Franciscum 

Goanum- … instituit heredem universale dictam Domenichinam cum onere … esbursandi £ ducentum monetæ 

Sancti Stephani, ut in eo[actum]/ quas accepta dictus Jo: Maria pro eo, et toto quod possi prætendere et non 

habens …./ dedit … solutione/ petio terre sit in dicta villa locum dicto la Moglia, prativa, cui superius Benedicti 

Matiæ, Inferius fossatus, ab uno latere Michaelis Mariani, et ab alio Antonis Mariæ Matiæ. 

Item alia prativa  in dicta villa, locum dicto il prato della Moglia, cui superius dicti Stephani, inferius heredum 

quondam Augustini Matiæ, ab uno latere Michaelis Mariani, et ab altero Dominici Mariani/  

Item alia campestris locum dicto il Cavo, cui superius dicti Stephani, inferius heredum Jo: Mariani, ab uno 

latere Michaelis Mariani, et ab alio Pasqualis Covari mediantibus terminis/ Et si qui/ ita quod/ quæ bona sunt 

de bonis dicti quondam Petri ad habendum/ libera/ præterquam/ Idem ut constat ex testamento cond.o pro 

Domino Octavianum Bertucium / reliqui/ Catherina uxor dicti quondam Petri, et mater dictæ Dominichina et 

Mariæ, reliqui dictæ Mariæ uxoris dicti Jo: Maria £ centum pro eo toto quod posset prætendere …. bonis/  ac 

constat in dicto testamento instituit erede dictum quondam Petrum eius virum cum onere quod teneretur e….. 

dicta dote dictæ nunc quondam Mariæ eius filiæ £  centum monetæ Sancti Stephani, et volens dictis Stephanus 

adimplere et non haberis/ infra solutione dedit … dicte petius terre, et £ centum …. census ut constat in 

instrumento cond.o prædictum Dominum Bertucium, et £ vigintiseptem cum dimidio 
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Traduzione sui generis: 

n. 81 

 1681 giorno di lunedì 29 aprile nella solita casa di abitazione ad ora di vespero 

Nel nome del Signore, Sempre sia 

Stefano Tassi fu Gio Maria… del luogo di Santo Stefano e che qui notoriamente esercita e dimora/ come si sa 

condusse come sua sposa Domenichina figlia allora del fu Pietro Mazza di villa Alpicella di questa 

Giurisdizione, e  Gio Maria fu Pellegro Fugazzi di villa Amborzasco di detta giurisdizione condusse 

parimente Maria figlia egualmente di detto Pietro, entrambe con dote – la detta Maria fu dotata da predetto 

Pietro suo padre, quale dote fu assegnata da detto fu Pietro e accettata da predetto Gio Maria oltre il resto/